- 1 -

2024年６月 25日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役上席執行役員 平林 卓

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社（当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社）であるミリ・キ

ャピタル・マネジメント・エルエルシー及び株式会社ジャストについて、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１.親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2024年３月 31日現在）

名 称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株式が上場され

ている金融商品取引所等 直接保有分 合算対象分 計

株式会社ジャスト

（注）

その他の関

係会社
23.37 0.97 24.34 －

ミリ・キャピタル・

マネジメント・エル

エルシー

その他の関

係会社
24.18 － 24.18 －

（注）株式会社ジャストの 100％株主である平林大の当社保有分を合算対象分として含めております。

２.親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

名 称 当社に与える影響が最も大きいと認められる理由

株式会社ジャスト 当社の筆頭株主のため。

３.親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社ジャストは、当社議決権の 24.34%（合算対象分含む）を保有する筆頭株主であり、「その他の関

係会社」に該当します。

同社は、不動産管理を主な事業内容としておりますが、当社との取引はありません。

また、同社の代表取締役は、当社の代表取締役社長が兼務しておりますが、当社の事業活動や経営判断に

おいて同社からの制約はなく、一定の独立性が確保されていると認識しております。

 - 2 -

  （役員の兼務状況）

役職 氏名
親会社等又は

そのグループ企業での役職
就任理由

代表取締役社長 平林 武昭 代表取締役 当社及び親会社等の創業者

ミリ・キャピタル・マネジメント・エルエルシーは、当社議決権の 24.18%を保有し、「その他の関係会社」

に該当するものの、筆頭株主ではありません。

同社は、投資顧問業であり当社との取引はなく、一定の独立性が確保されていると認識しております。

４.支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上